PREFEITURA DO MUNtd'PIO ~~VELHO

DECRETO N9 2, 789 DE 29 DE OUTUBRO DE 1986.

Abre, no corrente exerc1c10, o Crédito
Adicional Suplementar, autorizado pelo
Art. 19, da Lei Municipal n9 635, de
30 de setembro de 1986.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando das atri
buiçÕes que lhe sao conferidas no Inciso X, do Art. 62, combinado com o que pr!
ceitua o Art. 34, tudo do Decreto-Lei n9 006, de 31 de dezembro de 1981.

D E C R E T A:

Art. 19 - Fica aberto no corrente exercício, o Crédito
Adicional Suplementar, na importância de CZ$ 800.000,00 (OITOCENTOS MIL CRUZA
DOS), para atender a seguinte despesa.

0107
0107.0307.0212.0l

3. l. l. 3. 00

FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação dos meios para Execução dos Trabalhos da Se
cretaria Municipal de Administração.
Obrigações Patronais . •............. Cz$ 800.000,00

Art. 29 - A cobertura de que trata o artigo anterior, é
proveniente do Excesso de Arrecadação, nos termos do Art. 43, parâgrafo 39, da
Lei n 9 4.320 de 17.03.64.

Art. 39 - Este Decreto entrarã em vigor na data de sua
publicação.

Art. 49 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

ORREI A

E SILVA
Secretã j.Coordenação

{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}